Quantum enim pertinet
ad hoc scilicet. [Nam quid interfit ad ieculam
mitare scilicet. In hoc scilicet, odit beatus aug. Q[ui] te
nunc sic diligenter per quaerendam tot aduersis sustinuit]

rune, t. facit in hoc c. duo qd: primo odirat q: glosa do-
minacione modice facit dñam inter poetas. Q: mina-
do ibi. Sed securus t: un hinc eti. odirat q: repudie-
tus celestis curatus s: siderare quidam fuisse nra
cues terrene curante p: ipsi glia acuturda. Quidam
autem ad p: odirat bellis aug. duo. videlicet q: parvum
intercell sub cibis oboe b: vivat. et p: pag intercell lec-
toribus qui vni principi suni subiecti erant. quod alios q:
eius subiecti erant. Secundum illos odirat ibi nosq: non
interfici. Quadriga ad p: odirat q: gloria non impo-
subiectos non obfusci si subiecti: domino si subiectis le-
spone sine mare qui e: oboe bellis: bellona q: de
belli non obfusci in alio: sed multis p:missis eius il
la subiectio. t: patet intentio ihu Et. I. [Röni c:
wero essent] / hoc dicit aug. nro qd oboe gentes roro in
perio subiecto gaudentia p:missione quib: romanis
gaudentib: ut patet actuall. xij. Sed facta dicunt glo-
bus illud ad p:missione epa. t: vxi. penitus quid
reliqui roadeat t: Röni h:ai. habuerunt. p:missum quid
qua monarchia orbis ac querentes ut qd: quis regis eis
pace et coronis eis occurreret. t: corona eis libertates
ranta vi fere eoz dicteretur cuique ron: appellabat
tur. subiectus prætes eius curia habebat t: foliis suis. ut
ipsi ron: habebat. Et. I. [T]lquid non illor: agri? q:
t: ron: non tributa non soluti qd: ouere fit. nam
agri p:missi (pot: tributis) erato publico fit. scilicet
terre q: p:missio dñe et ron: tributa soluti. Et. I.
[T]lquid no multi senatores fuit in alijs? q:
tributis vel curiatis? impo: rono latet? qd: ouere
fit. habebat enim t: alias curiatis foliis t: fennatoce
fensi quoq: curia t: alijs p:missio republika alijs curiatis
reciperat. et ias dies fit de curiatis qd: ron: s: 6
foliis p:missis. Et. I. [T]lquid non s: 6

uid ergo magnum tunc?
In hoc enim ordo habui aug. ex his quod
dicit secerit, p. apud gl. & leu. & mod. & illud quod
est nobis erigit a sub temperatu. & factum in d.
uo. qd primo apud epa. Quia totum ad eam
se rapiunt. Secundo hinc alia tunc. undique
panis puerum ad Brundis crepum nolle eam virtus
la romanorum. Tertio filios braves potuisse
ad brevissimum occidit qd volueret regnare
reduxit in p. ducib. fux. &c. ut. (cxi.) vbi
tunc aug. expone. Quibus il. vi. cxi. quoq. en
ad adducti belli. nato. qd patet neua. Et infra
hunc principem cognoscitur. Alleretur
mantius dictus qui accepte cognome cognoscit
gallus. vnde emblema magnitudine & fortitudine
et rōnos ad singulare certamine in terra dare gal
pocutatis in p. m. virtutis exercitū interficiat.
Et australis qd alibi fluctuari hibi imponens
quatuor ad locos redit. Et hinc dicit euripi
in p. p. et fibi & poteris cognome cognoscit ac
qd obirent ibi sub hirsute pugnali excidit
fus. & l. & c. & p. Et ita. [Et] sicut camille
et haec tangit aug. de summo obituibus narrat
et cum ista. [Et] sicut camille

Quintus.

ſeas et. *Qui huc rige diffuse narrans* ē. *li. iii. ca.*
xi. Et infra. *[Si certus armatus ex.* nota de illo
certo latu. c. 15. *Et infra.* *[Clericis deo* credo
ut erit ex. nota de illo deo. *Id est.* *Et infra.* *[Si*
mar. pul. ex. *quod hic tangit de marco pulullo*
qui est ostendit pululando dicitur; narrat valerius p.
*ca. vi. videlicet et ad tunc lumina deverbis origine] *Et caro*
principia et quod ipsa *et valerius* *publico* *st* *efficit* *ad*
fusus; *et edes iouia* *Et capitulo dedicatio debetur;* *lo*
m sit lati feri se hunc quoqz debetere sed deducere.
Sed etiam pulullo euenit qui ergo sulterbit amici ac
*temp. 25. *Et* ipsa varijs modis expedire conarent*
frustra iudicis; ipso id omnium dedicatio piequeletre
re mit quidam adiutorum peccata; *qui fallo obsecunt su*
lipsi pulullo si defunctione ppter quod dicebat adiu
tari ipsi c. iam esse fumus? in famula sua non posse
h'c interpretatione deoqz ed deducere qui ppter h'c ab
inchoato non defuncti sibi fuisse ubi absit interpus
si. in vita crediderint filii sibi moribus aut in memoriis
uerbiqz ubi dubio. Claram si in curia ipse credit
sibi filii moribus absit defuncti sed magne confundite
quod etiam agniti summi in hoc loco. Et infra. *[Si mar-*
*teo. Dicitur. Non enim sibi filii moribus absit incep-**

[S]ed audet vel latum lucis valorem ad, de illo si non
narrat eutropius? Ita pilo, c. v. dno, s. poff regis epacis
tunc latum valorem? In hunc collega a Quia sibi fa-
tulere e mortuus adebam cum collate a populo nro
mimo fupsum dabam fepuliture. *Tanquam in luto de vita*
origine latum lucis valorem qui pulchri valerius
appellat mortuus fusile sub aliis oibis distulit. Et
a utriusque monachus et paulo postumo. Concordat et
in eutropio in loco q. que quarto anno fui. Et in
lito. [I]ndicatur legat quantum circumdat. *foris isto*
quinto narrat m'ur' de vita origine lu. q. et
equo lucis momentu. I'inde algido sic dico. Q.
et ledidiss' ac rumo in vobiscentem. quinto circum-
tuo alienum omni in vobiscentem. quinto circum-
funt ad eum traxi tibet et i' agrum, iugis super colbarum
qui hoc fuit adiutorum in vobis ducunt. Ipsa vero
m'ur' inuenientur et op' agrellum intercedit. et velle ha-
uicemembri ab omnibus omnis induit. quod ablerit suu
et pulvere et roga velutus ad orbis ducunt. et currit
subtili pilo filio et amico. deinde pribus, posterius
de m'ur' quamlibet et i' p'f'c'nt' luctu' carquinum
notul' quodd' vag' a' g'lio patricie. s'q'li perennior
q' m'ur' fili' stipulare. C'linice acquiruerat. Rel.
s'q'li dispositus in hotel' percedit. et t'p'p' lu' fucel'ce
hi' q' hotel' sub teg' m'ur' si' sic pmisit etire sub i'hi
sub p'ncipis v'nt' restande r'f'ct' spulch'. Cultura
et' cog' obibus bonis plena recipit et p'f'c'nd' omnes
multib' suis laetitiae. E'f'ct' so'li qui obibus f'f'ct'ur
incipiunt et p'f'c'ne f'f'ct' neq' negant at Careb'us in
q'li p'p'li pro mil'c' et eo b'f'f'e' cu' p'p'le p'p'li f'f'ct'
332 in s'f'li edentur in cui' se f'f'ca' c'g're'ge' le'ba
b'f'f'e'ra' cu' b'f'f'e' q'li p'p'le bonis' f'f'ct'ur
333' de' p'p'li f'f'ct'ur q'li p'p'le et ad labore lo-
lato' et re'f'ct' *De'li quanto sic n' obibus die*

Liber.

Cinde etiam iudici qui sibi est, vult dicere o iudicet
quae legi sua quid res per semodum exposuit cui
in novo testamento debabant deum pro bono esse
res coluisse, et tamen non fecerit sed batorem glor
rie occiderit: video merito donata sunt gloriae roma
norum i. ve romani de his triumphantem, et sic glori
am de ipsorum victoria reportarent.

Interest sane inter cupi

diatorem et. In hoc c. nre beatus Aug^o
comparat adiunctorum duas cupiditates secum huma
ne laudis et temporalis dominationis. Et ponit in
hoc c. quatuor, quia primo offendit quodcum ab
miseris different. Secundo ibi[et] decoviratores et
ostendit q. in virtutis contemptus glorie sit valde
laudabilis. Tertio ibi[et] qui autem glorie contemper
tum est et periculum suis sit contemptus eius
in malis qui dominatione sunt audi. Quarto ibi
[et] illud ostet et. comparat adiunctorum duas q. oidi
m. ad huius glorie et status q. ordinatio ad regna
gloriae de quibus sit Salutis in calderario, et postea
ibi[et] gloria magis integre dicitur. Et hoc ibidem q.
quibus soli ponuntur hic oba illa. Sed ille vera
via mittitur nam dominia alia hic sunt verba augustin
i. Et infra. Quid enim facient? cultus hic beatus
Aug^o probare q. contemptus humanae glorie soli be
nouis esse potest. q. ponamus q. aliquis apparet
contemptus humanae glorie; et tamen ad hoc agere
credatur ab aliis per contemptum laudis et glo
rie maiorem laudem ab hominibus accipiat: illa fu
spacio hominum de tali non potest tolli per aliquid
q. ipso posse offendere. nec ipse potest aliquid esse
ius facere per q. offendat eos male suspicari. q.
non posset aliter hoc offendere nisi per opus exteri
us quo laudes contemneret. sed hoc non sufficit ad
excludendum dictum suspicionem: cui ipsa suscipio
fit: q. ideo laus contemnitur et maior accurritur.
ergo quoniamq. homo vere contemnit laudes: in
ipsius contemptus non potest ipse offendere: his qui
de ipso oppositi suspicuntur: et ideo soli deo potest
offendere. Et ideo talis non rellet quantum ad hoc
nisi contemnere tenetatem male iudicamus, qua
temus ipsius tangit licet quatenus illi peccatus iplo
rus qui male iudicant rebeat curare. Et infra. Quid
autem glorie te. hic ostendit q. periculus suis sit con
tempus glorie si afflue appetitus dominandi. Et sa
cra hoc ita: quia primo offendit quanta mala facit
appetitus dominationis vbi e. contemptus laudis
et glorie. Secundo ibi etiam talibus ostendit q. eti
am talibus deus concedit quandoq. illud q. cupi
unt. I. magnam dominationem et causam affigunt.
Tertio ibi[et] quid obrem[concludit] una causa p[er]
non tacitum quare deus autem romanus imperius
Quantum ad primum dicit q. qui sunt cupidi domi
nioni et de laude seu glorie humana non curant su
perant. et excedunt bellatas exige: p[re]ceptu[rum] e[st] uobis
cruelitatem et lacrima. Et tales erant romani molti
qui fecerunt cursum existimationis. Et bene de ipsius anni